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drap. nom prénom série nation date nais
CENKER Freya 18 AUT 26/7/1994
KRÄNKL Maria 149 AUT 13/4/1996
SPEICHER Julia 315 AUT 15/2/1996
TRIPPOLT Ann- Kathrin 263 AUT 1/9/1997
LEBRUN Violette 118 BEL 30/4/1996
BILODEAU Ariane CAN 5/9/1997
GU Jerrica 69 CAN 18/4/1994
HARVEY Eleanor 4 CAN 14/1/1995
BANJAC Anamarija 273 CRO 9/3/1999
JENY Renata 249 CRO 5/12/1998
KVADRANTI Korina 248 CRO 3/1/1994
ZOVKO Sara 251 CRO 24/1/1996
LAWTON Josefina 187 DEN 13/2/1995
BRETEAU Andrea ESP 17/3/1998
DIAZ M.Teresa ESP 12/12/1997
ZABALA Irene 266 ESP 30/12/1995
BUTRUILLE Solene 196 FRA 2/11/1997
CASTANIE Rozene 263 FRA 24/9/1997
DUCHESNE Marie 160 FRA 8/6/1997
GUILLAUME Meredith 195 FRA 8/4/1997
JUBENOT Chloe 19 FRA 26/3/1995
MAREY Julie 49 FRA 21/3/1995
MIENVILLE Julie 5 FRA 31/10/1994
MPAH-NJANGA Jeromine 3 FRA 31/10/1994
RANCUREL Maeva 79 FRA 18/5/1996
RANVIER Pauline 7 FRA 14/4/1994
ROUAS Maud 28 FRA 2/3/1994
TCHOUKOUNTE Madina 68 FRA 30/8/1995
BEARDMORE Kate 175 GBR 27/9/1997
CHART Yvonne 97 GBR 8/11/1996
DICKSON Chloe 74 GBR 8/12/1995
FIHOSY Ayesha 147 GBR 21/3/1996
FITTON Alexandra 235 GBR 15/9/1995
KEYS Olivia 226 GBR 23/1/1995
KING Leah 37 GBR 11/5/1995
MARTIN Lorna 227 GBR 16/12/1995
SMITH Katie 112 GBR 17/3/1996
BALOGH Orsolya 78 HUN 17/10/1996
GOLYA Fruzsina 65 HUN 6/1/1994
KONDRICZ Kata 316 HUN 16/7/1998
KORENY Ajna 182 HUN 9/5/1996
PAPP Petra 169 HUN 22/2/1997
PASZTOR Flora 117 HUN 30/6/1998
PASZTOR Sarolta 189 HUN 28/12/1996
SCHMEL-MESTERI Viktoria 64 HUN 1/9/1996
SZALAI Szonja 11 HUN 15/9/1994
DUXBURY Victoria 228 IRL 27/9/1995
ALPATOV Avigail 124 ISR 28/2/1996
HANINA Noa 240 ISR 1/9/1996
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ARGENTI Beatrice 116 ITA 30/5/1996
BIAGIOTTI Matilde 56 ITA 14/2/1996
BIANCHIN Elisabetta 34 ITA 10/2/1997
BORELLA Claudia 41 ITA 7/10/1997
CIPRESSA Erica 63 ITA 18/5/1996
DINI Eleonora 86 ITA 16/5/1997
MANCINI Camilla 1 ITA 10/6/1994
PALUMBO Francesca 2 ITA 10/2/1994
POZZAN Caterina 96 ITA 19/1/1998
RIVANO Camilla 25 ITA 22/11/1996
SCHIAVONE Cecilia ITA 7/11/1998
TANGHERLINI Elena 61 ITA 25/1/1998
KANO Minami 202 JPN 27/11/1996
CASILLAS Lydia 76 MEX 25/8/1998
CORREA Celia 100 MEX 27/10/1995
HERNANDEZ Aidee 140 MEX 30/3/1994
REBOLLEDO Melissa 22 MEX 6/10/1994
ARNAO Lorena 242 PER 31/10/1996
BOLDOR Maria 13 ROU 3/8/1996
CALUGAREANU Malina 26 ROU 15/9/1996
DAMASCHIN Corina 98 ROU 5/1/1996
ALBOROVA Yana 12 RUS 24/1/1994
ALEXEEVA Viktoria 16 RUS 2/8/1994
ARDENTOVA Natalya 89 RUS 14/2/1996
GOLOSEEVA Tatiana 33 RUS 3/5/1995
NEBIERIDZE Evgenia 77 RUS 25/12/1994
PETROVA Ekaterina 24 RUS 8/3/1994
POGREBNIAK Oksana 32 RUS 14/6/1995
SAMSONOVA Kristina 10 RUS 13/3/1995
TRIPAPINA Svetlana 44 RUS 19/2/1994
FERNANDEZ Elia 262 SUI 24/8/1995
BITTEROVA Kitti 84 SVK 28/5/1997
CELLEROVA Michala 29 SVK 23/1/1994
KRALIKOVA Viktoria 180 SVK 2/9/1999
PIRK Rita 318 SVK 23/7/1998
HOGSTROM Hanna 319 SWE 2/3/1996
LOFMARK Linn 223 SWE 18/8/1996
VALERO-COLLANTES Cris 293 SWE 7/7/1995
ROI Veronika 314 UKR 8/4/1996
SHAPOVALOVA Yulianna 154 UKR 21/12/1994
SHYPILOVA Olena 38 UKR 21/6/1994
TSIMBOLYNETS Anhelina UKR 8/8/1997
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MANCINI Camilla 1 ITA 10/6/1994
PALUMBO Francesca 2 ITA 10/2/1994
MPAH-NJANGA Jeromine 3 FRA 31/10/1994
HARVEY Eleanor 4 CAN 14/1/1995
MIENVILLE Julie 5 FRA 31/10/1994
RANVIER Pauline 7 FRA 14/4/1994
SAMSONOVA Kristina 10 RUS 13/3/1995
SZALAI Szonja 11 HUN 15/9/1994
ALBOROVA Yana 12 RUS 24/1/1994
BOLDOR Maria 13 ROU 3/8/1996
ALEXEEVA Viktoria 16 RUS 2/8/1994
CENKER Freya 18 AUT 26/7/1994
JUBENOT Chloe 19 FRA 26/3/1995
REBOLLEDO Melissa 22 MEX 6/10/1994
PETROVA Ekaterina 24 RUS 8/3/1994
RIVANO Camilla 25 ITA 22/11/1996
CALUGAREANU Malina 26 ROU 15/9/1996
ROUAS Maud 28 FRA 2/3/1994
CELLEROVA Michala 29 SVK 23/1/1994
POGREBNIAK Oksana 32 RUS 14/6/1995
GOLOSEEVA Tatiana 33 RUS 3/5/1995
BIANCHIN Elisabetta 34 ITA 10/2/1997
KING Leah 37 GBR 11/5/1995
SHYPILOVA Olena 38 UKR 21/6/1994
BORELLA Claudia 41 ITA 7/10/1997
TRIPAPINA Svetlana 44 RUS 19/2/1994
MAREY Julie 49 FRA 21/3/1995
BIAGIOTTI Matilde 56 ITA 14/2/1996
TANGHERLINI Elena 61 ITA 25/1/1998
CIPRESSA Erica 63 ITA 18/5/1996
SCHMEL-MESTERI Viktoria 64 HUN 1/9/1996
GOLYA Fruzsina 65 HUN 6/1/1994
TCHOUKOUNTE Madina 68 FRA 30/8/1995
GU Jerrica 69 CAN 18/4/1994
DICKSON Chloe 74 GBR 8/12/1995
CASILLAS Lydia 76 MEX 25/8/1998
NEBIERIDZE Evgenia 77 RUS 25/12/1994
BALOGH Orsolya 78 HUN 17/10/1996
RANCUREL Maeva 79 FRA 18/5/1996
BITTEROVA Kitti 84 SVK 28/5/1997
DINI Eleonora 86 ITA 16/5/1997
ARDENTOVA Natalya 89 RUS 14/2/1996
POZZAN Caterina 96 ITA 19/1/1998
CHART Yvonne 97 GBR 8/11/1996
DAMASCHIN Corina 98 ROU 5/1/1996
CORREA Celia 100 MEX 27/10/1995
SMITH Katie 112 GBR 17/3/1996
ARGENTI Beatrice 116 ITA 30/5/1996
PASZTOR Flora 117 HUN 30/6/1998
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LEBRUN Violette 118 BEL 30/4/1996
ALPATOV Avigail 124 ISR 28/2/1996
HERNANDEZ Aidee 140 MEX 30/3/1994
FIHOSY Ayesha 147 GBR 21/3/1996
KRÄNKL Maria 149 AUT 13/4/1996
SHAPOVALOVA Yulianna 154 UKR 21/12/1994
DUCHESNE Marie 160 FRA 8/6/1997
PAPP Petra 169 HUN 22/2/1997
BEARDMORE Kate 175 GBR 27/9/1997
KRALIKOVA Viktoria 180 SVK 2/9/1999
KORENY Ajna 182 HUN 9/5/1996
LAWTON Josefina 187 DEN 13/2/1995
PASZTOR Sarolta 189 HUN 28/12/1996
GUILLAUME Meredith 195 FRA 8/4/1997
BUTRUILLE Solene 196 FRA 2/11/1997
KANO Minami 202 JPN 27/11/1996
LOFMARK Linn 223 SWE 18/8/1996
KEYS Olivia 226 GBR 23/1/1995
MARTIN Lorna 227 GBR 16/12/1995
DUXBURY Victoria 228 IRL 27/9/1995
FITTON Alexandra 235 GBR 15/9/1995
HANINA Noa 240 ISR 1/9/1996
ARNAO Lorena 242 PER 31/10/1996
KVADRANTI Korina 248 CRO 3/1/1994
JENY Renata 249 CRO 5/12/1998
ZOVKO Sara 251 CRO 24/1/1996
FERNANDEZ Elia 262 SUI 24/8/1995
CASTANIE Rozene 263 FRA 24/9/1997
TRIPPOLT Ann- Kathrin 263 AUT 1/9/1997
ZABALA Irene 266 ESP 30/12/1995
BANJAC Anamarija 273 CRO 9/3/1999
VALERO-COLLANTES Cris 293 SWE 7/7/1995
ROI Veronika 314 UKR 8/4/1996
SPEICHER Julia 315 AUT 15/2/1996
KONDRICZ Kata 316 HUN 16/7/1998
PIRK Rita 318 SVK 23/7/1998
HOGSTROM Hanna 319 SWE 2/3/1996
BILODEAU Ariane CAN 5/9/1997
BRETEAU Andrea ESP 17/3/1998
DIAZ M.Teresa ESP 12/12/1997
SCHIAVONE Cecilia ITA 7/11/1998
TSIMBOLYNETS Anhelina UKR 8/8/1997
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91 tireuses

1 tour de poules

91 tireuses
13 poules de 7
Décalage par : nations
72 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 72 tireuses

Tableau direct
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Poule No 1    9:00    piste No  red
Arbitre: ROUZAVINA Ianna RUS

V/M ind. TD rg
KRÄNKL Maria AUT  2  V  V  V  3  1 0.500 5 21 4
MANCINI Camilla ITA  V  V  V  V  2  V 0.833 13 27 2
MAREY Julie FRA  1  2  V  V  2  3 0.333 -5 18 5
ZABALA Irene ESP  0  1  0  V  1  2 0.167 -18 9 6
BANJAC Anamarija CRO  0  0  3  2  2  3 0.000 -20 10 7
FIHOSY Ayesha GBR  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
SCHMEL-MESTERI Viktoria HUN  V  4  V  V  V  3 0.667 8 27 3

Poule No 2    9:00    piste No  yellow
Arbitre: SURANO Gabriella ITA

V/M ind. TD rg
HERNANDEZ Aidee MEX  A  A  A  A  A  A aband 7
SHAPOVALOVA Yulianna UKR  X  V  V  4  0  2 0.400 -6 16 5
GOLYA Fruzsina HUN  X  3  V  V  3  1 0.400 -2 17 4
TRIPAPINA Svetlana RUS  X  4  2  V  V  V 0.600 7 21 2
TRIPPOLT Ann- Kathrin AUT  X  V  2  1  2  1 0.200 -13 11 6
PALUMBO Francesca ITA  X  V  V  1  V  4 0.600 5 20 3
CASTANIE Rozene FRA  X  V  V  2  V  V 0.800 9 22 1

Poule No 3    9:00    piste No  green
Arbitre: RAMOLINI Pierfrancesco ITA

V/M ind. TD rg
VALERO-COLLANTES Cristina SWE  0  1  4  V  0  4 0.167 -14 14 7
MPAH-NJANGA Jeromine FRA  V  V  V  V  V  2 0.833 18 27 2
FERNANDEZ Elia SUI  V  1  2  V  1  0 0.333 -9 14 5
SHYPILOVA Olena UKR  V  2  V  4  V  0 0.500 -1 21 3
ALPATOV Avigail ISR  3  1  2  V  4  1 0.167 -13 16 6
PAPP Petra HUN  V  0  V  1  V  2 0.500 -2 18 4
BORELLA Claudia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Poule No 4    9:00    piste No  blue
Arbitre: SZELEI Istvan HUN

V/M ind. TD rg
HARVEY Eleanor CAN  V  3  V  V  3 V3 0.667 9 24 3
LEBRUN Violette BEL  3  V  V  2  4  0 0.333 -5 19 5
KING Leah GBR  V  3  V  V  2  4 0.500 2 24 4
ZOVKO Sara CRO  0  1  2  2  3  0 0.000 -22 8 7
ROI Veronika UKR  0  V  2  V  2  2 0.333 -7 16 6
DUCHESNE Marie FRA  V  V  V  V V4  2 0.833 7 26 2
BIAGIOTTI Matilde ITA  2  V  V  V  V  V 0.833 16 27 1

Poule No 5    9:00    piste No  1
Arbitre: DUMITROV Veselko SRB

V/M ind. TD rg
MIENVILLE Julie FRA  V  1  V  V  V  V 0.833 15 26 2
PASZTOR Flora HUN  1  3  V  V  V  V 0.667 5 24 3
GOLOSEEVA Tatiana RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
TANGHERLINI Elena ITA  2  4  2  V  V  V 0.500 -1 23 4
JENY Renata CRO  0  3  1  3  V  4 0.167 -11 16 5
BEARDMORE Kate GBR  3  1  1  3  2  V 0.167 -11 15 6
SPEICHER Julia AUT  0  1  1  3  V  1 0.167 -18 11 7
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Poule No 6    9:00    piste No  2
Arbitre: KOVRLIJA Ana SRB

V/M ind. TD rg
RANVIER Pauline FRA  3  V  V  V  V  V 0.833 20 28 2
POGREBNIAK Oksana RUS  V  V  V  V  V V4 1.000 14 29 1
SMITH Katie GBR  0  4  1  V  V  4 0.333 -2 19 5
CIPRESSA Erica ITA  1  2  V  V  V  V 0.667 6 23 3
KVADRANTI Korina CRO  2  2  0  3  V  2 0.167 -14 14 6
KRALIKOVA Viktoria SVK  0  1  1  0  3  3 0.000 -22 8 7
KONDRICZ Kata HUN  0  3  V  3  V  V 0.500 -2 21 4

Poule No 7    9:00    piste No  3
Arbitre: PAYNE Nick GBR

V/M ind. TD rg
PIRK Rita SVK V4 1  3  3  2  X 0.200 -10 13 5
ARNAO Lorena PER  3  2  V  0  0  X 0.200 -12 10 6
KORENY Ajna HUN  V  V  V  V  2  X 0.800 8 22 2
TCHOUKOUNTE Madina FRA  V  3  3  2  4  X 0.200 -6 17 4
SAMSONOVA Kristina RUS  V  V  3  V  1  X 0.600 4 19 3
BIANCHIN Elisabetta ITA  V  V  V  V  V  X 1.000 16 25 1
CORREA Celia MEX  A  A  A  A  A  A aband 7

Poule No 8    9:00    piste No  4
Arbitre: LEROUGE Frederic FRA

V/M ind. TD rg
CELLEROVA Michala SVK  V  V  V  V  V V4 1.000 16 29 1
ARGENTI Beatrice ITA  2  V  V  2  V  V 0.667 10 24 3
GU Jerrica CAN  3  1  V  2  1  V 0.333 -5 17 5
HOGSTROM Hanna SWE  0  1  2  2  1  4 0.000 -20 10 7
SZALAI Szonja HUN  3  V  V  V  V  V 0.833 14 28 2
DAMASCHIN Corina ROU  2  1  V  V  1  V 0.500 1 19 4
HANINA Noa ISR  3  1  0  V  2  1 0.167 -16 12 6

Poule No 9    11:00    piste No  red
Arbitre: ROUZAVINA Ianna RUS

V/M ind. TD rg
POZZAN Caterina ITA  3  4  3  V  V  V 0.500 6 25 3
CALUGAREANU Malina ROU  V  V  2  V  3  V 0.667 8 25 2
DICKSON Chloe GBR  V  1  1  V  2  1 0.333 -10 15 6
ALBOROVA Yana RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
DIAZ M.Teresa ESP  4  2  1  4  V  V 0.333 -3 21 5
BUTRUILLE Solene FRA  0  V  V  2  3  V 0.500 -2 20 4
LAWTON Josefina DEN  0  1  V  2  1  2 0.167 -15 11 7

Poule No 10    11:00    piste No  yellow
Arbitre: DUMITROV Veselko SRB

V/M ind. TD rg
CASILLAS Lydia MEX  A  A  A  A  A  A aband 7
PASZTOR Sarolta HUN  X  0  3  4  2  V 0.200 -10 14 5
ROUAS Maud FRA  X  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
BOLDOR Maria ROU  X  V  2  V  4  V 0.600 7 21 3
FITTON Alexandra GBR  X  V  0  0  2  V 0.400 -11 12 4
ARDENTOVA Natalya RUS  X  V  4  V  V  V 0.800 9 24 2
SCHIAVONE Cecilia ITA  X  4  0  1  4  2 0.000 -14 11 6
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Poule No 11    11:00    piste No  green
Arbitre: KOVRLIJA Ana SRB

V/M ind. TD rg
BALOGH Orsolya HUN  2  V  V  3  V  4 0.500 2 24 4
RIVANO Camilla ITA  V  V  3  V  V  V 0.833 19 28 1
DUXBURY Victoria IRL  2  2  1  1  0  1 0.000 -23 7 7
ALEXEEVA Viktoria RUS  2 V4 V  V  V  V 0.833 11 26 2
GUILLAUME Meredith FRA  V  0  V  2  V  V 0.667 1 22 3
TSIMBOLYNETS Anhelina UKR  3  0  V  1  3  2 0.167 -11 14 6
CHART Yvonne GBR  V  1  V  3  4  V 0.500 1 23 5

Poule No 12    11:00    piste No  blue
Arbitre: SZELEI Istvan HUN

V/M ind. TD rg
PETROVA Ekaterina RUS  V  V  V V4 V  V 1.000 14 29 1
RANCUREL Maeva FRA  2  V  V  2  V  V 0.667 5 24 3
KANO Minami JPN  3  3  V  V  V  3 0.500 3 24 4
MARTIN Lorna GBR  3  2  3  3  2  1 0.000 -16 14 7
DINI Eleonora ITA  3  V  0  V  V  4 0.500 0 22 5
BILODEAU Ariane CAN  1  0  3  V  3  2 0.167 -13 14 6
CENKER Freya AUT  3  4  V  V  V  V 0.667 7 27 2

Poule No 13    11:00    piste No  1
Arbitre: RAMOLINI Pierfrancesco ITA

V/M ind. TD rg
BRETEAU Andrea ESP  1  3  4  X  3  2 0.000 -11 13 6
NEBIERIDZE Evgenia RUS  V  V  2  X  2  1 0.400 -5 15 5
LOFMARK Linn SWE  V  4  V  X  0  2 0.400 -4 16 4
KEYS Olivia GBR  V  V  2  X  4  3 0.400 -2 19 3
REBOLLEDO Melissa MEX  A  A  A  A  A  A aband 7
JUBENOT Chloe FRA  V  V  V  V  X  V 1.000 12 25 1
BITTEROVA Kitti SVK V4 V  V  V  X  4 0.800 10 23 2
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe
1 BORELLA Claudia ITA 1.000 21 30 qualifiée
1 GOLOSEEVA Tatiana RUS 1.000 21 30 qualifiée
3 ROUAS Maud FRA 1.000 19 25 qualifiée
4 FIHOSY Ayesha GBR 1.000 17 30 qualifiée
5 ALBOROVA Yana RUS 1.000 16 30 qualifiée
6 CELLEROVA Michala SVK 1.000 16 29 qualifiée
7 BIANCHIN Elisabetta ITA 1.000 16 25 qualifiée
8 PETROVA Ekaterina RUS 1.000 14 29 qualifiée
8 POGREBNIAK Oksana RUS 1.000 14 29 qualifiée

10 JUBENOT Chloe FRA 1.000 12 25 qualifiée
11 RANVIER Pauline FRA 0.833 20 28 qualifiée
12 RIVANO Camilla ITA 0.833 19 28 qualifiée
13 MPAH-NJANGA Jeromine FRA 0.833 18 27 qualifiée
14 BIAGIOTTI Matilde ITA 0.833 16 27 qualifiée
15 MIENVILLE Julie FRA 0.833 15 26 qualifiée
16 SZALAI Szonja HUN 0.833 14 28 qualifiée
17 MANCINI Camilla ITA 0.833 13 27 qualifiée
18 ALEXEEVA Viktoria RUS 0.833 11 26 qualifiée
19 DUCHESNE Marie FRA 0.833 7 26 qualifiée
20 BITTEROVA Kitti SVK 0.800 10 23 qualifiée
21 ARDENTOVA Natalya RUS 0.800 9 24 qualifiée
22 CASTANIE Rozene FRA 0.800 9 22 qualifiée
23 KORENY Ajna HUN 0.800 8 22 qualifiée
24 ARGENTI Beatrice ITA 0.667 10 24 qualifiée
25 HARVEY Eleanor CAN 0.667 9 24 qualifiée
26 SCHMEL-MESTERI Viktoria HUN 0.667 8 27 qualifiée
27 CALUGAREANU Malina ROU 0.667 8 25 qualifiée
28 CENKER Freya AUT 0.667 7 27 qualifiée
29 CIPRESSA Erica ITA 0.667 6 23 qualifiée
30 PASZTOR Flora HUN 0.667 5 24 qualifiée
30 RANCUREL Maeva FRA 0.667 5 24 qualifiée
32 GUILLAUME Meredith FRA 0.667 1 22 qualifiée
33 BOLDOR Maria ROU 0.600 7 21 qualifiée
33 TRIPAPINA Svetlana RUS 0.600 7 21 qualifiée
35 PALUMBO Francesca ITA 0.600 5 20 qualifiée
36 SAMSONOVA Kristina RUS 0.600 4 19 qualifiée
37 POZZAN Caterina ITA 0.500 6 25 qualifiée
38 KRÄNKL Maria AUT 0.500 5 21 qualifiée
39 KANO Minami JPN 0.500 3 24 qualifiée
40 BALOGH Orsolya HUN 0.500 2 24 qualifiée
40 KING Leah GBR 0.500 2 24 qualifiée
42 CHART Yvonne GBR 0.500 1 23 qualifiée
43 DAMASCHIN Corina ROU 0.500 1 19 qualifiée
44 DINI Eleonora ITA 0.500 0 22 qualifiée
45 TANGHERLINI Elena ITA 0.500 -1 23 qualifiée
46 SHYPILOVA Olena UKR 0.500 -1 21 qualifiée
47 KONDRICZ Kata HUN 0.500 -2 21 qualifiée
48 BUTRUILLE Solene FRA 0.500 -2 20 qualifiée
49 PAPP Petra HUN 0.500 -2 18 qualifiée
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe
50 KEYS Olivia GBR 0.400 -2 19 qualifiée
51 GOLYA Fruzsina HUN 0.400 -2 17 qualifiée
52 LOFMARK Linn SWE 0.400 -4 16 qualifiée
53 NEBIERIDZE Evgenia RUS 0.400 -5 15 qualifiée
54 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 0.400 -6 16 qualifiée
55 FITTON Alexandra GBR 0.400 -11 12 qualifiée
56 SMITH Katie GBR 0.333 -2 19 qualifiée
57 DIAZ M.Teresa ESP 0.333 -3 21 qualifiée
58 LEBRUN Violette BEL 0.333 -5 19 qualifiée
59 MAREY Julie FRA 0.333 -5 18 qualifiée
60 GU Jerrica CAN 0.333 -5 17 qualifiée
61 ROI Veronika UKR 0.333 -7 16 qualifiée
62 FERNANDEZ Elia SUI 0.333 -9 14 qualifiée
63 DICKSON Chloe GBR 0.333 -10 15 qualifiée
64 TCHOUKOUNTE Madina FRA 0.200 -6 17 qualifiée
65 PASZTOR Sarolta HUN 0.200 -10 14 qualifiée
66 PIRK Rita SVK 0.200 -10 13 qualifiée
67 ARNAO Lorena PER 0.200 -12 10 qualifiée
68 TRIPPOLT Ann- Kathrin AUT 0.200 -13 11 qualifiée
69 JENY Renata CRO 0.167 -11 16 qualifiée
70 BEARDMORE Kate GBR 0.167 -11 15 qualifiée
71 TSIMBOLYNETS Anhelina UKR 0.167 -11 14 qualifiée
72 ALPATOV Avigail ISR 0.167 -13 16 qualifiée
73 BILODEAU Ariane CAN 0.167 -13 14 éliminée
74 KVADRANTI Korina CRO 0.167 -14 14 éliminée
74 VALERO-COLLANTES Cristin SWE 0.167 -14 14 éliminée
76 LAWTON Josefina DEN 0.167 -15 11 éliminée
77 HANINA Noa ISR 0.167 -16 12 éliminée
78 SPEICHER Julia AUT 0.167 -18 11 éliminée
79 ZABALA Irene ESP 0.167 -18 9 éliminée
80 BRETEAU Andrea ESP 0.000 -11 13 éliminée
81 SCHIAVONE Cecilia ITA 0.000 -14 11 éliminée
82 MARTIN Lorna GBR 0.000 -16 14 éliminée
83 BANJAC Anamarija CRO 0.000 -20 10 éliminée
83 HOGSTROM Hanna SWE 0.000 -20 10 éliminée
85 KRALIKOVA Viktoria SVK 0.000 -22 8 éliminée
85 ZOVKO Sara CRO 0.000 -22 8 éliminée
87 DUXBURY Victoria IRL 0.000 -23 7 éliminée
88 CASILLAS Lydia MEX aband abandon
88 CORREA Celia MEX aband abandon
88 HERNANDEZ Aidee MEX aband abandon
88 REBOLLEDO Melissa MEX aband abandon
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Coupe du Monde

page 1/41 GOLOSEEVA Tatiana RUS

Tableau de 128

128 --------- ---

65 PASZTOR Sarolta HUN

64 TCHOUKOUNTE Madina FRA    15/10

33 BOLDOR Maria ROU

96 --------- ---

97 --------- ---

32 GUILLAUME Meredith FRA

17 MANCINI Camilla ITA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 BUTRUILLE Solene FRA

49 PAPP Petra HUN

80 --------- ---

113 --------- ---

16 SZALAI Szonja HUN

9 PETROVA Ekaterina RUS

120 --------- ---

73 --------- ---

56 SMITH Katie GBR

41 KING Leah GBR

88 --------- ---

105 --------- ---

24 ARGENTI Beatrice ITA

25 HARVEY Eleanor CAN

104 --------- ---

89 --------- ---

40 BALOGH Orsolya HUN

57 DIAZ M.Teresa ESP

72 ALPATOV Avigail ISR    15/11

121 --------- ---

8 POGREBNIAK Oksana RUS

GOLOSEEVA Tatiana

Tableau de 64

TCHOUKOUNTE Madina
   15/3

BOLDOR Maria

GUILLAUME Meredith
   15/9

MANCINI Camilla

BUTRUILLE Solene
   15/3

PAPP Petra

SZALAI Szonja
   15/5

PETROVA Ekaterina

SMITH Katie
   15/9

KING Leah

ARGENTI Beatrice
   15/14

HARVEY Eleanor

BALOGH Orsolya
   15/9

ALPATOV Avigail

POGREBNIAK Oksana
   15/9

GOLOSEEVA Tatiana

Tableau de 32

BOLDOR Maria

   15/12

MANCINI Camilla

SZALAI Szonja

   15/4

PETROVA Ekaterina

ARGENTI Beatrice

   15/12

HARVEY Eleanor

POGREBNIAK Oksana

   15/10

GOLOSEEVA Tatiana

MANCINI Camilla

ARGENTI Beatrice

HARVEY Eleanor



Coupe du Monde

page 2/45 ALBOROVA Yana RUS

Tableau de 128

124 --------- ---

69 JENY Renata CRO

60 GU Jerrica CAN    15/5

37 POZZAN Caterina ITA

92 --------- ---

101 --------- ---

28 CENKER Freya AUT

21 ARDENTOVA Natalya RUS

108 --------- ---

85 --------- ---

44 DINI Eleonora ITA

53 NEBIERIDZE Evgenia RUS

76 --------- ---

117 --------- ---

12 RIVANO Camilla ITA

13 MPAH-NJANGA Jeromine FRA

116 --------- ---

77 --------- ---

52 LOFMARK Linn SWE

45 TANGHERLINI Elena ITA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 BITTEROVA Kitti SVK

29 CIPRESSA Erica ITA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 SAMSONOVA Kristina RUS

61 ROI Veronika UKR

68 TRIPPOLT Ann- Kathrin AUT    15/10

125 --------- ---

4 FIHOSY Ayesha GBR

ALBOROVA Yana

Tableau de 64

GU Jerrica
   15/12

POZZAN Caterina

CENKER Freya
   15/12

ARDENTOVA Natalya

DINI Eleonora
   11/7

NEBIERIDZE Evgenia

RIVANO Camilla
   15/5

MPAH-NJANGA Jeromine

LOFMARK Linn
   15/8

TANGHERLINI Elena

BITTEROVA Kitti
   15/11

CIPRESSA Erica

SAMSONOVA Kristina
   15/10

TRIPPOLT Ann- Kathrin

FIHOSY Ayesha
   15/7

ALBOROVA Yana

Tableau de 32

CENKER Freya

   15/8

ARDENTOVA Natalya

RIVANO Camilla

   13/12

MPAH-NJANGA Jeromine

TANGHERLINI Elena

   15/12

SAMSONOVA Kristina

FIHOSY Ayesha

   15/13

ALBOROVA Yana

ARDENTOVA Natalya

MPAH-NJANGA Jeromine

SAMSONOVA Kristina
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page 3/43 ROUAS Maud FRA

Tableau de 128

126 --------- ---

67 ARNAO Lorena PER

62 FERNANDEZ Elia SUI    15/6

35 PALUMBO Francesca ITA

94 --------- ---

99 --------- ---

30 RANCUREL Maeva FRA

19 DUCHESNE Marie FRA

110 --------- ---

83 --------- ---

46 SHYPILOVA Olena UKR

51 GOLYA Fruzsina HUN

78 --------- ---

115 --------- ---

14 BIAGIOTTI Matilde ITA

11 RANVIER Pauline FRA

118 --------- ---

75 --------- ---

54 SHAPOVALOVA Yulianna UKR

43 DAMASCHIN Corina ROU

86 --------- ---

107 --------- ---

22 CASTANIE Rozene FRA

27 CALUGAREANU Malina ROU

102 --------- ---

91 --------- ---

38 KRÄNKL Maria AUT

59 MAREY Julie FRA

70 BEARDMORE Kate GBR    15/3

123 --------- ---

6 CELLEROVA Michala SVK

ROUAS Maud

Tableau de 64

ARNAO Lorena
   15/2

PALUMBO Francesca

RANCUREL Maeva
   15/10

DUCHESNE Marie

SHYPILOVA Olena
   15/11

GOLYA Fruzsina

BIAGIOTTI Matilde
   15/13

RANVIER Pauline

SHAPOVALOVA Yulianna
   15/4

DAMASCHIN Corina

CASTANIE Rozene
   15/8

CALUGAREANU Malina

KRÄNKL Maria
   15/4

MAREY Julie

CELLEROVA Michala
   15/6

ROUAS Maud

Tableau de 32

RANCUREL Maeva

   15/13

SHYPILOVA Olena

GOLYA Fruzsina

   15/11

RANVIER Pauline

CASTANIE Rozene

   15/7

CALUGAREANU Malina

CELLEROVA Michala

   15/14

RANCUREL Maeva

GOLYA Fruzsina

RANVIER Pauline

CALUGAREANU Malina
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page 4/47 BIANCHIN Elisabetta ITA

Tableau de 128

122 --------- ---

71 TSIMBOLYNETS Anhelin UKR

58 LEBRUN Violette BEL    15/12

39 KANO Minami JPN

90 --------- ---

103 --------- ---

26 SCHMEL-MESTERI Vikto HUN

23 KORENY Ajna HUN

106 --------- ---

87 --------- ---

42 CHART Yvonne GBR

55 FITTON Alexandra GBR

74 --------- ---

119 --------- ---

10 JUBENOT Chloe FRA

15 MIENVILLE Julie FRA

114 --------- ---

79 --------- ---

50 KEYS Olivia GBR

47 KONDRICZ Kata HUN

82 --------- ---

111 --------- ---

18 ALEXEEVA Viktoria RUS

31 PASZTOR Flora HUN

98 --------- ---

95 --------- ---

34 TRIPAPINA Svetlana RUS

63 DICKSON Chloe GBR

66 PIRK Rita SVK    15/6

127 --------- ---

2 BORELLA Claudia ITA

BIANCHIN Elisabetta

Tableau de 64

LEBRUN Violette
   15/10

KANO Minami

SCHMEL-MESTERI Vikto
   15/10

KORENY Ajna

CHART Yvonne
   15/7

FITTON Alexandra

JUBENOT Chloe
   15/5

MIENVILLE Julie

KEYS Olivia
   15/2

KONDRICZ Kata

ALEXEEVA Viktoria
   15/6

PASZTOR Flora

TRIPAPINA Svetlana
   15/7

DICKSON Chloe

BORELLA Claudia
   15/4

BIANCHIN Elisabetta

Tableau de 32

SCHMEL-MESTERI Vikto

   15/14

KORENY Ajna

JUBENOT Chloe

   15/7

MIENVILLE Julie

ALEXEEVA Viktoria

   15/10

TRIPAPINA Svetlana

BORELLA Claudia

   15/9

BIANCHIN Elisabetta

JUBENOT Chloe

ALEXEEVA Viktoria

TRIPAPINA Svetlana



Coupe du Monde
Fleuret féminin junior

Zagreb, le 18 janvier 2014

page 1/1

1 GOLOSEEVA Tatiana RUS

Tableau de 16

16 MANCINI Camilla ITA    15/9

9 ARGENTI Beatrice ITA

8 HARVEY Eleanor CAN    14/11

5 ALBOROVA Yana RUS

12 ARDENTOVA Natalya RUS    15/9

13 MPAH-NJANGA Jeromine FRA

4 SAMSONOVA Kristina RUS    15/7

3 RANCUREL Maeva FRA

14 GOLYA Fruzsina HUN    15/9

11 RANVIER Pauline FRA

6 CALUGAREANU Malina ROU    15/5

7 BIANCHIN Elisabetta ITA

10 JUBENOT Chloe FRA    15/12

15 ALEXEEVA Viktoria RUS

2 TRIPAPINA Svetlana RUS    10/9

MANCINI Camilla

Tableau de 8

HARVEY Eleanor
   15/12

ALBOROVA Yana

MPAH-NJANGA Jeromine
   15/10

GOLYA Fruzsina

RANVIER Pauline
   15/12

BIANCHIN Elisabetta

ALEXEEVA Viktoria
   15/9

MANCINI Camilla

Demi-finales

MPAH-NJANGA Jeromine

   15/11

GOLYA Fruzsina

ALEXEEVA Viktoria

   15/12

MANCINI Camilla

Finale

ALEXEEVA Viktoria

   15/14
ALEXEEVA Viktoria



Coupe du Monde
Fleuret féminin junior

Zagreb, le 18 janvier 2014

Classement général (ordre des rangs - 91 tireuses)

page 1/2

rang nom prénom nation date nais
1 ALEXEEVA Viktoria RUS 2/8/1994
2 MANCINI Camilla ITA 10/6/1994
3 GOLYA Fruzsina HUN 6/1/1994
3 MPAH-NJANGA Jeromine FRA 31/10/1994
5 ALBOROVA Yana RUS 24/1/1994
6 BIANCHIN Elisabetta ITA 10/2/1997
7 RANVIER Pauline FRA 14/4/1994
8 HARVEY Eleanor CAN 14/1/1995
9 GOLOSEEVA Tatiana RUS 3/5/1995

10 JUBENOT Chloe FRA 26/3/1995
11 ARDENTOVA Natalya RUS 14/2/1996
12 ARGENTI Beatrice ITA 30/5/1996
13 CALUGAREANU Malina ROU 15/9/1996
14 RANCUREL Maeva FRA 18/5/1996
15 TRIPAPINA Svetlana RUS 19/2/1994
16 SAMSONOVA Kristina RUS 13/3/1995
17 BORELLA Claudia ITA 7/10/1997
18 ROUAS Maud FRA 2/3/1994
19 FIHOSY Ayesha GBR 21/3/1996
20 CELLEROVA Michala SVK 23/1/1994
21 PETROVA Ekaterina RUS 8/3/1994
21 POGREBNIAK Oksana RUS 14/6/1995
23 RIVANO Camilla ITA 22/11/1996
24 MIENVILLE Julie FRA 31/10/1994
25 SZALAI Szonja HUN 15/9/1994
26 CASTANIE Rozene FRA 24/9/1997
27 KORENY Ajna HUN 9/5/1996
28 SCHMEL-MESTERI Viktoria HUN 1/9/1996
29 CENKER Freya AUT 26/7/1994
30 BOLDOR Maria ROU 3/8/1996
31 TANGHERLINI Elena ITA 25/1/1998
32 SHYPILOVA Olena UKR 21/6/1994
33 BIAGIOTTI Matilde ITA 14/2/1996
34 DUCHESNE Marie FRA 8/6/1997
35 BITTEROVA Kitti SVK 28/5/1997
36 CIPRESSA Erica ITA 18/5/1996
37 PASZTOR Flora HUN 30/6/1998
38 GUILLAUME Meredith FRA 8/4/1997
39 PALUMBO Francesca ITA 10/2/1994
40 POZZAN Caterina ITA 19/1/1998
41 KRÄNKL Maria AUT 13/4/1996
42 KANO Minami JPN 27/11/1996
43 BALOGH Orsolya HUN 17/10/1996
43 KING Leah GBR 11/5/1995
45 CHART Yvonne GBR 8/11/1996
46 DAMASCHIN Corina ROU 5/1/1996
47 DINI Eleonora ITA 16/5/1997
48 KONDRICZ Kata HUN 16/7/1998
49 BUTRUILLE Solene FRA 2/11/1997
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Coupe du Monde

Classement général (ordre des rangs - 91 tireuses)

page 2/2

rang nom prénom nation date nais
50 PAPP Petra HUN 22/2/1997
51 KEYS Olivia GBR 23/1/1995
52 LOFMARK Linn SWE 18/8/1996
53 NEBIERIDZE Evgenia RUS 25/12/1994
54 SHAPOVALOVA Yulianna UKR 21/12/1994
55 FITTON Alexandra GBR 15/9/1995
56 SMITH Katie GBR 17/3/1996
57 LEBRUN Violette BEL 30/4/1996
58 MAREY Julie FRA 21/3/1995
59 GU Jerrica CAN 18/4/1994
60 DICKSON Chloe GBR 8/12/1995
61 TCHOUKOUNTE Madina FRA 30/8/1995
62 ARNAO Lorena PER 31/10/1996
63 TRIPPOLT Ann- Kathrin AUT 1/9/1997
64 ALPATOV Avigail ISR 28/2/1996
65 DIAZ M.Teresa ESP 12/12/1997
66 ROI Veronika UKR 8/4/1996
67 FERNANDEZ Elia SUI 24/8/1995
68 PASZTOR Sarolta HUN 28/12/1996
69 PIRK Rita SVK 23/7/1998
70 JENY Renata CRO 5/12/1998
71 BEARDMORE Kate GBR 27/9/1997
72 TSIMBOLYNETS Anhelina UKR 8/8/1997

73 BILODEAU Ariane CAN 5/9/1997
74 KVADRANTI Korina CRO 3/1/1994
74 VALERO-COLLANTES Cristina SWE 7/7/1995
76 LAWTON Josefina DEN 13/2/1995
77 HANINA Noa ISR 1/9/1996
78 SPEICHER Julia AUT 15/2/1996
79 ZABALA Irene ESP 30/12/1995
80 BRETEAU Andrea ESP 17/3/1998
81 SCHIAVONE Cecilia ITA 7/11/1998
82 MARTIN Lorna GBR 16/12/1995
83 BANJAC Anamarija CRO 9/3/1999
83 HOGSTROM Hanna SWE 2/3/1996
85 KRALIKOVA Viktoria SVK 2/9/1999
85 ZOVKO Sara CRO 24/1/1996
87 DUXBURY Victoria IRL 27/9/1995
88 CASILLAS Lydia MEX 25/8/1998
88 CORREA Celia MEX 27/10/1995
88 HERNANDEZ Aidee MEX 30/3/1994
88 REBOLLEDO Melissa MEX 6/10/1994
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Coupe du Monde
Fleuret féminin junior

Zagreb, le 18 janvier 2014

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nation poules matchs finales
DUMITROV Veselko B SRB 2 9 3
KOVRLIJA Ana B SRB 2 9 3
LEROUGE Frederic B FRA 1 8 0
PAYNE Nick B GBR 1 9 3
RAMOLINI Pierfrancesco B ITA 2 9 0
ROUZAVINA Ianna B RUS 2 8 0
SURANO Gabriella B ITA 1 8 0
SZELEI Istvan B HUN 2 8 0
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